2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	16.08.2017
	№
	213

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 05.10.2010 № 241

В связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов Администрации городского поселения Углич в соответствие с действующим законодательством, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского поселения Углич от 05.10.2010 № 241 «Об утверждении положения о комиссии», изложив в новой редакции:
1.1. Пункт 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского поселения Углич:
«6. В состав комиссии входят:

- Заместитель Главы Администрации городского поселения Углич по общим вопросам - начальник административно-контрольного управления Администрации городского поселения Углич (председатель комиссии);

- начальник юридического отдела Администрации городского поселения Углич (заместитель председателя комиссии);

- сотрудник Администрации городского поселения Углич, ответственный за работу по противодействию коррупции;
- Глава городского поселения Углич (Глава Администрации городского поселения Углич);

- муниципальные служащие из структурных подразделений Администрации городского поселения Углич».
1.2. Приложение 2 к постановлению «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского поселения Углич и урегулированию конфликта
интересов» (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Угличская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

городского поселения Углич
М.С. Ашмарина
Приложение
к постановлению Администрации

городского поселения Углич

от 16.08.2017 № 213
Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского поселения Углич и урегулированию конфликта интересов

	Ашмарина
Марина Сергеевна
	- заместитель Главы Администрации городского поселеняи Углич по общим вопросам - начальник администратвино-контрольного управления, председатель комиссии;

	Мельников

Руслан Олегович
	- начальник юридического отдела Администрации городского поселения Углич, заместитель председателя комиссии;

	Левчук

Елена Борисовна
	- главный специалист административно-контрольного отдела Администрации городского поселения Углич, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Городецкая

Вера Михайловна
Мусинов

Валерий Сергеевич
Семин

Павел Иванович
Ставицкая

Светлана Владимировна
	- ведущий методист по работе с некоммерческими организациями муниципального автономного учреждения «Дворец культуры УМР» (по согласованию);
- испольняющий обязанности председателя Муниципального Совета городского поселения Углич;
- директор автономной некоммерческой организации «Развитие территориального самоуправления города Углич» (по согласованию);
- Глава Администрации городского поселения Углич;

	Шумакова

Светлана Алексеевна
	- начальник муниципального учреждения Управление финансов Администарции городского поселения Углич.